
第3回　小倉カップリザルト（主催：夏草自転車店）

2022年8月14日開催　スタート時刻：9時00分00秒

順位 ゼッケン 氏名 合計タイム 順位 スタートループ 順位 1lrap 順位 2lap 順位 3lap 順位 4lap

1 3 松田　賢太郎 1:04:20

累計 1 0:11:40 1 0:24:32 1 0:37:39 1 0:50:52 1 1:04:20

区間 1 0:11:40 1 0:12:52 1 0:13:07 1 0:13:13 2 0:13:28

2 8 大橋　直哉 1:06:29

累計 2 0:12:07 3 0:25:42 2 0:39:05 2 0:52:47 2 1:06:29

区間 2 0:12:07 4 0:13:35 2 0:13:23 2 0:13:42 3 0:13:42

3 6 中　瑞希 1:08:19

累計 5 0:12:35 5 0:26:24 4 0:40:04 3 0:53:53 3 1:08:19

区間 5 0:12:35 5 0:13:49 3 0:13:40 3 0:13:49 5 0:14:26

4 7 佐復　真人 1:08:25

累計 3 0:12:11 2 0:25:29 3 0:39:34 4 0:54:13 4 1:08:25

区間 3 0:12:11 2 0:13:18 4 0:14:05 6 0:14:39 4 0:14:12

5 5 國井　豊 1:08:26

累計 6 0:13:07 6 0:27:02 6 0:41:11 6 0:55:14 5 1:08:26

区間 6 0:13:07 6 0:13:55 5 0:14:09 4 0:14:03 1 0:13:12

6 2 田村　竜樹 1:10:13

累計 4 0:12:13 4 0:25:47 5 0:40:23 5 0:54:42 6 1:10:13

区間 4 0:12:13 3 0:13:34 7 0:14:36 5 0:14:19 7 0:15:31

7 9 赤坂　佳紀 1:12:15

累計 8 0:13:45 9 0:28:26 7 0:42:35 7 0:57:36 7 1:12:15

区間 8 0:13:45 8 0:14:41 5 0:14:09 7 0:15:01 6 0:14:39

8 10 山部　大輔 1:18:44

累計 9 0:14:00 7 0:28:13 8 0:44:04 8 1:00:58 8 1:18:44

区間 9 0:14:00 7 0:14:13 8 0:15:51 9 0:16:54 9 0:17:46

9 1 國井　敏夫 1:20:29

累計 7 0:13:38 8 0:28:22 9 0:45:28 9 1:02:59 9 1:20:29

区間 7 0:13:38 9 0:14:44 10 0:17:06 10 0:17:31 8 0:17:30

10 14 賀来　成能 1:22:37

累計 10 0:14:11 10 0:30:47 10 0:47:36 10 1:03:59 10 1:22:37

区間 10 0:14:11 10 0:16:36 9 0:16:49 8 0:16:23 10 0:18:38


